

<b>صورت جلسه گروه تخصصی اخلاق اطلاعات</b>			 انجمن علمی مدیریت اطلاعات ایران
شماره: ۲	تعداد صفحه: ۲	پیوست: ندارد	
تاریخ: ۹۳/۴/۴	شروع: ۱۶	پایان: ۱۸:۳۰	
<b>اعضای حاضر</b>	<b>اعضای غایب</b>	<b>مهمانان</b>	
دکتر علیرضا ثقه الاسلامی مریم عبدالله زاده نادیا حاجی عزیزی	مهندس احمد بهزاد مهدی یونسی سیدمنصور حسینی ساره ناطقی معصومه پاکدل مهندس معصومه طوقانی پور		

<b>پیش از دستور</b>
- کتاب «ماخذشناسی اخلاق فناوری اطلاعات و ارتباطات» و «مسائل اخلاقی و اجتماعی در عصر اطلاعات» از انتشارات دانشگاه قم به سفارش دبیرخانه شورای عالی اطلاع رسانی از انتشارات اخیر در حوزه اخلاق اطلاعات معرفی شود. - همچنین «سند راهبردی اخلاق فناوری اطلاعات و ارتباطات: پیش نویس» معرفی و توصیه شد اعضا این سند را که در وبگاه دبیرخانه شورای عالی اطلاع رسانی قابل دسترس است، مطالعه نمایند.

<b>دستور یکم: برنامه گروه درباره ترویج، پیشبرد و گسترش بینش، دانش، و مهارت در زمینه اخلاق اطلاعات، مصوب:</b>
- به منظور ترویج موضوع های اصلی زمینه اخلاق اطلاعات، مقرر شد اعضا پس از بررسی و مطالعه، اولویت های موضوعی را انتخاب و درباره آنها در رسانه های عمومی و بولتن ها مطالبی تدوین و منتشر کنند. به منظور تحقق هدف ترویج مفاهیم، مطالب با رعایت نگارش ساده و قابل فهم نگاشته می شوند. «حریم خصوصی در فضای مجازی»، به عنوان موضوع اول انتخاب و مقرر شد تا جلسه آینده، اعضا مطالب و تجربیات خود را گردآوری و ارائه کنند. در نهایت، نتیجه آنها در قالب های گفته شده، تدوین و منتشر شوند.

<b>دستور دوم: برگزاری میزگرد تخصصی مصوب:</b>
مقرر شد میزگرد تخصصی با عنوان «جایگاه اخلاق و حقوق در موضوع های مرتبط با فناوری اطلاعات» یا «بررسی ظرفیت های حقوقی و اخلاقی در موضوع های مرتبط با فناوری اطلاعات» با شرکت صاحب نظران حوزه حقوق و اخلاق

اطلاعات در اواسط شهریور سال جاری برگزار شود.

**دستور سوم: گردآوری واژه نامه توصیفی اخلاق فناوری اطلاعات**

**مصوب:** مقرر شد پیشنهادیه ای درباره تدوین واژه نامه توصیفی اخلاق فناوری اطلاعات، آماده شود.

**دستور چهارم: تدوین تقویم فعالیت گروه**

**مصوب:** مقرر شد تقویم فعالیت گروه شامل فعالیت های مشترک (سخنرانی، همایش، بازدید و...) و اختصاصی (اقدام/پروژه) برای جلسه آینده نهایی و اعلام شود.

**نام و نام خانوادگی و امضای اعضای حاضر**



نادیا حاجی عزیزی

مریم عبدالله زاده

علیرضا ثقه الاسلامی